ИП Малютину П.А. (магазин pvd-audio.com)

От ___(Ваши ФИО)_________________________

_________________________________________

Проживающего по адресу:

_____(Ваш адрес)_________________________

_________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:
паспорт

серия _____________ номер_________________

Выдан _____________________________(когда)
____________________________________(кем)
Заявление

на возврат товара надлежащего качества
Прошу Вас произвести возврат денег на банковский счет по накладной № (номер накладной транспортной компании) к заказу № (номер заказа указан в накладной) от (дата заказа указана в накладной) г.
За следующий товар:

	Наименование
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	Указано в накладной
	Указано в накладной
	Стоимость товара без учета доставки
	= кол-во х цена

Причина возврата__товар не подошел к другим компонентам системы________________________

Банковские реквизиты, по которым необходимо осуществить возврат денежных средств:

ИНН: Ваш ИНН или ИНН банка
КПП: КПП Вашего банка
Р/с: Номер Вашего счета в банке
К/с: Номер счета банка
БИК: БИК Вашего банка
Наименование банка: Полное наименование Вашего банка
Дата __(дата подписания Заявления)__  Подпись____(Ваша подпись)___________________